СОВЕТ ДЕПУТАТОВ КРИВОДАНОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

                  НОВОСИБИРСКОГО РАЙОНА НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

                                                        ЧЕТВЁРТОГО СОЗЫВА

                                                           с. Криводановка

                                                                РЕШЕНИЕ

                                                (шестьдесят четвёртая сессия)

от 30.07.2014 г.                                                                                                                      №   26

      О внесении изменений в Правила землепользования и

застройки Криводановского сельсовета Новосибирского

района Новосибирской области, утверждённых решением

19 –ой сессии Совета депутатов Криводановского сельсовета

№ 24 от 25.04.2011г.

          В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», с Градостроительным кодексом Российской Федерации от 29.12.2004 года №190-ФЗ, с целью выполнения задач градостроительного зонирования, создания условий для устойчивого развития территории муниципального образования, привлечения инвестиций, в том числе путём предоставления возможности выбора наиболее эффективных видов разрешённого использования земельных участков и объектов капитального строительства, руководствуясь Уставом Криводановского сельсовета, Совет депутатов Криводановского сельсовета Новосибирского района Новосибирской области

                                                            РЕШИЛ:

1. Внести  изменение в  Правила землепользования и застройки Криводановского
сельсовета Новосибирского района Новосибирской области, утверждённых решением сессии Совета депутатов Криводановского сельсовета № 24 от 25.04.2011года:

     1.1.  Внести изменение в границы территориальной зоны «Зона сельскохозяйственного использования» (СХ-2)  (корректировка карты прилагается);

1.2 Внести изменение в границы территориальной зоны «Зона сельскохозяйственных угодий» (СХ-1)  (корректировка карты прилагается);

1.3 Дополнить п.п.2) п.1 ст. 29 Зона производственно-коммунальных объектов III класса вредности (П-1) основные виды разрешенного использования:

-открытые автостоянки;
-офисы, конторы различных организаций, фирм, компаний;
-складские помещения и специализированные площадки;
-станции техобслуживания автомобилей;
-места долговременного хранения автомобилей;

-кафе, бары, столовые;

-павильоны розничной торговли и обслуживания населения; предприятия торговли, общественного питания и бытового обслуживания;

-автотранспортные предприятия;

-клубы, центры общения и досуговых занятий (для встреч,  собраний, занятий детей и подростков, молодежи, взрослых) многоцелевого и специализированного назначения;

-спортивные клубы, спортивные залы и площадки, спортивные комплексы;
-предприятия общественного питания (рестораны, столовые, кафе, закусочные, бары);
-гостиницы, мотели;

-спортивно-оздоровительные сооружения и площадки отдыха;

-котельные.

     2. Направить данное решение главе Криводановского сельсовета для подписания и    обнародования.
     3. Настоящее решение вступает в силу с момента его опубликования.
     4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на председателя Совета
 депутатов Криводановского сельсовета Брылёва В.П.

Глава Криводановского сельсовета                                                                          В.И. Чернов